TANQUES
HIDRONEUMÁTICOS
TANQUES HIDRONEUMÁTICOS
CARÁCTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
• Membrana FIJA en Clorobutil
• Tanque de acero
• Conexión de acero inoxidable
• Temperatura hasta +90ºC

• Precarga 1,9 bar
• Agua potable,fría y caliente
• Ideal para Presurización
 MODELO  CAPACIDAD POSICIÓN CONEXIÓN DIMENSIONES MÁX PRESIÓN
TMF2 2 Lts. Vertical 1” 126x209 mm 10 bar
TMF5 5 Lts. Vertical 1” 150x275 mm 10 bar
TMF19 19 Lts. Vertical 1” 270x395 mm 10 bar
TMF24 24 Lts. Vertical 1” 270x460 mm 10 bar
 MODELO  CAPACIDAD POSICIÓN CONEXIÓN DIMENSIONES MÁX PRESIÓN
MBPA1S 1 Lts. Esférico 1/2" 197x101 mm 10 bar
MBPA3S 3 Lts. Esférico 1" 243x143 mm 10 bar
MBP18S 18 Lts. Esférico 1" 367x279 mm 10 bar
MBP24S 24 Lts. Esférico 1" 447x290 mm 10 bar
MBP38S 35 Lts. Esférico 1" 481x318 mm 10 bar
MBP20H 20 Lts. Horizontal 1" 447x294 mm 10 bar
SPTB58H 58 Lts. Horizontal 1" 530x425 mm 10 bar
SPTB80H 80 Lts. Horizontal 1" 726x424 mm 10 bar
SPTB58V 58 Lts. Vertical 1" 600x381mm 10 bar
SPTB80V 80 Lts. Vertical 1" 780x381 mm 10 bar
SPTB100V 100 Lts. Vertical 1" 995x381 mm 10 bar
SPTB130V 130 Lts. Vertical 1 1/4" 750x559 mm 10 bar
SPTB235V 235 Lts. Vertical 1 1/4" 1160x559 mm 10 bar
SPTB305V 305 Lts. Vertical 1 1/4" 1450x559 mm 10 bar
  TANQUE HIDRONEUMÁTICO - MEMBRANA FIJA “TMF”
 TANQUE HIDRONEUMÁTICO - MEMBRANA FIJA “MP”
CARÁCTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
• Membrana intercambiable en EPDM